

Адреса домов Виды работ	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов, руб		Всего		Январь		Февраль		Март		Апрель		Май	
			на ед. показател я в натур. выражени	Всего			Объем выполнен ных работ	Сумма	факт выполнения за январь		факт выполнения за февраль		факт выполнения за март		факт выполнения за апрель	
	Ед.из м.	Кол-во			Кол-во	Всего			Кол-во	Всего	Кол-во	Всего	Кол-во	Всего	Кол-во	Всего
Всего по дому:						247,00		247,00								
ул.Лопарева 126																
Утепление межподп.перекрытия	м2	1,02	1382,95	1410,61	1,02	1410,61	1,02	1410,61								
Всего по дому:						1410,61		1410,61								
Лопарева 15																
Ремонт пола тамбура	м2	1,3	806,27	1048,15	1,30	1048,15				1,30	1048,15					
Всего по дому:						1048,15					1048,15					
пос. Клубный 68																
Зашивка проемов плитами ДВП	м2	9,00	2,88	25,93	9,00	25,93	4,20	12,20				4,80	13,73			
Всего по дому:						25,93		12,20					13,73			
пос. Клубный 74																
Установка замка с накладками	шт	1,00	429,31	429,31	1,00	429,31									1,00	429,31
Всего по дому:						429,31										429,31
пос. МО-69, 16К																
Установка замка с накладками	шт	1,00	413,78	413,78	1,00	413,78	1,00	413,78								
Всего по дому:						413,78		413,78								
НЗРА-12																
Установка навесного замка	шт	1,00	415,26	415,26	1,00	415,26			1,00	415,26						
Всего по дому:						415,26				415,26						
НЗРА-29																
Зашивка проемов плитами ДВП	м2	3,40	2,92	9,92	3,40	9,92	3,40	9,92								
Всего по дому:						9,92		9,92								
НЗРА-41																
Устройство коробов отопления	м2	3,40	287,46	977,35	1,97	977,35	1,97	977,35								
Всего по дому:						977,35		977,35								
п.НЦТБ 6																
Установка замка	шт	1,00	247,00	247,00	1,00	247,00	1,00	247,00								
Всего по дому:						247,00		247,00								
Первомайская 61																
Установка отливов	шт	12,00	224,84	2698,06	12,00	2698,06	12,00	2698,06								
Установка замка с накладками	шт	1,00	413,78	413,78	1,00	413,78	1,00	413,78								
Установка каркаса перекрытия пола	м	18,00	341,62	6149,24	18,00	6149,24			18,00	6149,24						
Ремонт пола мест общего	м2	7,84	859,10	6735,38	7,84	6735,38							7,84	6735,38		

Адреса домов Виды работ	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов, руб		Всего		Январь		Февраль		Март		Апрель		Май	
			на ед. показател я в натур. выражени	Всего			Объем выполнен ных работ	Сумма	факт выполнения за январь		факт выполнения за февраль		факт выполнения за март		факт выполнения за апрель	
	Ед.из м.	Кол-во			Кол-во	Всего			Кол-во	Всего	Кол-во	Всего	Кол-во	Всего	Кол-во	Всего
Смена стекол	м2	1,56	282,71	441,02	1,56	441,02					1,56	441,02				
Всего по дому:						441,02						441,02				
п.Энтузиастов 63																
Ремонт кровли	м2	19,56	145,88	2853,32	19,56	2853,32									19,56	2853,32
Всего по дому:						2853,32										2853,32
п.Энтузиастов 66																
Ремонт дверной коробки	м2	1,60	2128,19	3405,11	1,60	3405,11	1,60	3405,11								
Всего по дому:						3405,11		3405,11								
п.Энтузиастов 69																
Зашивка проемов ДВП б/у	м2	14,40	2,82	40,65	14,40	40,65					14,40	40,65				
Всего по дому:						40,65						40,65				
п.Энтузиастов 72																
Ремонт петель	шт	2,00	47,21	94,42	2,00	94,42							2,00	94,42		
Ремонт фрамуг	шт	1,00	125,79	125,79	1,00	125,79									1,00	125,79
Всего по дому:						220,21								94,42		125,79
п.Энтузиастов 73																
Ремонт отдельных мест покрытия из асбестоцементных листов обыкновенного профиля	м2	5,8	180,43	1046,51	5,80	1046,51							5,80	1046,51		
Всего по дому:						1046,51								1046,51		
п.Энтузиастов 74а																
Ремонт конька кровли оцинкованным листом	м2	4,42	174,35	770,61	4,42	770,61							4,42	770,61		
Всего по дому:						770,61								770,61		
п.Энтузиастов 94																
Ремонт короба	м2	1,20	249,93	299,92	1,20	299,92			1,20	299,92						
Всего по дому:						299,92				299,92						
п.Энтузиастов 95																
Установка замка	шт	1,00	247,00	247,00	1,00	247,00	1,00	247,00								
Установка замка	шт	1,00	247,00	247,00	1,00	247,00									1,00	247,00
Всего по дому:						494,00		247,00								247,00
ВСЕГО:						44172,43		11798,47		7279,68		2057,65		12290,32		10746,31